
UCHWAŁA NR XLV/335/2022 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Lipnik. 

Na podstawie art 18. ust 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie  gminnym   /Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami / i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia  16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1343 z późn. zm.)  Rada Gminy w Lipniku uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXX/232/2013 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2013r w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych których 
właścicielem lub zarządzającym jest gmina Lipnik, zmienionej uchwałą Nr XXXIX/339/2013 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 22 listopada 2013 r. oraz uchwałą nr XVII/140/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 lutego 
2016 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Lipnik, 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7424F5B-EE67-438F-B1D4-5B9C4F7A5B42. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/335/2022 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lipnik 

LP NAZWA PRZYSTANKU 
nr woj. 
(2) nr 
pow. 
(2) nr 

gm. (2) 

N
R 

PR
ZY
ST
. 

POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ 

doda
tkow

o 
(dzie
lnica

, 
przy
siółe

k, 
częś

ć 
miej
scow
ości, 
grup

a 
dom
ów, 
itd) 

DROG
A(ULI

CA) 

OK
REŚ
LEN
IE 

MIE
JSC

A 

NR (cz 
III) 

położenie - 
x 

położenie - 
y 

położenie , 
odległość 

ZNA
K        
       D 

15 

ZNAK   
    D 15 -
WIATA 

ZAT
OKA 

RO
DZ
AJ 
PR
ZY
ST
AN
KU 

SZCZEGÓ
ŁOWE 

OKREŚLE
NIE 

MIEJSCA 

1 
ADAMÓW  / 337006 / 
01 

26060
3 1 Opatowski Lipnik ADAMÓW  

33700
6  01 677826.66 326418.26 Km 0+400 NIE TAK NIE  

gminna 
337006T 

2 
ADAMÓW  / 337006 / 
02 

26060
3 2 Opatowski Lipnik ADAMÓW  

33700
6  02 677827.69 326406.40 Km 0+400 TAK NIE NIE  

gminna 
337006T 

3 GOŁĘBIÓW  / 77 / 01 
26060

3 3 Opatowski Lipnik GOŁĘBIÓW  77  01 677394.78 320829.59 Km 1+100 NIE TAK NIE  kraj. 77 

4 GOŁĘBIÓW  / 77 / 02 
26060

3 4 Opatowski Lipnik GOŁĘBIÓW  77  02 677453.66 320806.45 Km 1+100 TAK NIE NIE  kraj. 77 

5 GOŁĘBIÓW  / 77 / 03 
26060

3 5 Opatowski Lipnik GOŁĘBIÓW  77  03 678295.07 320692.77 Km 2+000 NIE TAK TAK  kraj. 77 

6 GOŁĘBIÓW  / 77 / 04 
26060

3 6 Opatowski Lipnik GOŁĘBIÓW  77  04 678574.27 320624.80 Km 2+300 NIE TAK TAK  kraj. 77 

7 
GOŁĘBIÓW  / 1561 / 
01 

26060
3 7 Opatowski Lipnik GOŁĘBIÓW  1561  01 678212.16 321989.31 Km 3+600 TAK NIE NIE  

pow. 0732 
T 

8 
GOŁĘBIÓW  / 1561 / 
02 

26060
3 8 Opatowski Lipnik GOŁĘBIÓW  1561  02 678201.66 321987.70 Km 3+600 TAK NIE NIE  

pow. 0732 
T 

9 
GOŁĘBIÓW  / 1561 / 
03 

26060
3 9 Opatowski Lipnik GOŁĘBIÓW  1561  03 678096.73 320784.77 Km 4+600 TAK NIE NIE  

pow. 0732 
T 

10 
GROCHOLICE  / 1549 
/ 01 

26060
3 10 Opatowski Lipnik 

GROCHOLIC
E  1549  01 670740.72 321584.86 

km. 
13+000 NIE TAK NIE  

pow. 0720 
T 

11 
GROCHOLICE  / 1549 
/ 02 

26060
3 11 Opatowski Lipnik 

GROCHOLIC
E  1549  02 670749.80 321580.18 

km. 
13+000 TAK NIE NIE  

pow. 0720 
T 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7424F5B-EE67-438F-B1D4-5B9C4F7A5B42. Podpisany Strona 1



12 KACZYCE  / 1549 / 02 
26060

3 12 Opatowski Lipnik KACZYCE  1549  02 669088.67 320536.04 Km 9+400 NIE TAK NIE  
pow. 0720 

T 

13 KACZYCE  / 1549 / 03 
26060

3 13 Opatowski Lipnik KACZYCE  1549  03 669683.40 320292.29 
Km 
10+000 NIE TAK NIE  

pow. 0720 
T 

14 KACZYCE  / 1549 / 04 
26060

3 14 Opatowski Lipnik KACZYCE  1549  04 670071.92 320181.84 
Km 
10+500 TAK NIE TAK  

pow. 
0720T 

15 KACZYCE  / 1549 / 05 
26060

3 15 Opatowski Lipnik KACZYCE  1549  05 670263.18 320952.93 
Km 
11+300 NIE TAK NIE  

pow. 0720 
T 

16 KURÓW  / 9 / 01 
26060

3 16 Opatowski Lipnik KURÓW  9  01 675969.68 320250.98 
Km 
97+900 NIE TAK TAK  kraj. 9 

17 KURÓW  / 9 / 02 
26060

3 17 Opatowski Lipnik KURÓW  9  02 675902.30 320153.42 
Km 
98+000 NIE TAK TAK  kraj. 9 

18 KURÓW  / 9 / 03 
26060

3 18 Opatowski Lipnik KURÓW  9  03 675233.74 318723.14 
Km 
99+600 TAK NIE TAK  kraj. 9 

19 KURÓW  / 337036 / 02 
26060

3 19 Opatowski Lipnik KURÓW  
33703

6  02 676361.62 320065.82 Km 0+400 TAK NIE TAK  
gminna 

337036 T 

20 KURÓW  / 337039 / 02 
26060

3 20 Opatowski Lipnik KURÓW  
33703

9  02 675242.87 318611.82 Km 0+050 TAK NIE NIE  
gminna 

337039 T 

21 
LESZCZKÓW  / 1562 
(remiza OSP)  / 01 

26060
3 21 Opatowski Lipnik LESZCZKÓW  1562 

remi
za 

OSP 01 675353.37 322577.15 Km 8+600 NIE TAK TAK  
pow. 0733 
T (remiza 

OSP) 

22 
LESZCZKÓW  / 1562 
(remiza OSP)  / 02 

26060
3 22 Opatowski Lipnik LESZCZKÓW  1562 

remi
za 

OSP 02 675336.67 322574.51 Km 8+600 TAK NIE NIE  
pow. 0733 
T (remiza 

OSP) 

23 
LESZCZKÓW  / 1560 / 
01 

26060
3 23 Opatowski Lipnik LESZCZKÓW  1560  01 675483.01 323680.62 Km 3+400 TAK NIE NIE  

pow. nr 
0731 T 

24 
LESZCZKÓW  / 1560 / 
02 

26060
3 24 Opatowski Lipnik LESZCZKÓW  1560  02 675496.97 323671.09 Km 3+400 NIE TAK NIE  

pow. nr 
0731 T 

25 
LESZCZKÓW  / 
337017 / 01 

26060
3 25 Opatowski Lipnik LESZCZKÓW  

33701
7  01 675137.35 322693.75 Km 0+200 TAK NIE TAK  

gminna 
337017 T 

26 LIPNIK  / 9 / 01 
26060

3 26 Opatowski Lipnik LIPNIK  9  01 675517.09 321113.77 
Km 
96+300 NIE TAK TAK  kraj. Nr 9 

27 LIPNIK  / 9 / 02 
26060

3 27 Opatowski Lipnik LIPNIK  9  02 675863.09 321033.79 
Km 
96+600 NIE TAK TAK  kraj. Nr 9 

28 LIPNIK  / 9 / 03 
26060

3 28 Opatowski Lipnik LIPNIK  9  03 676194.43 321001.86 
Km 
97+000 NIE TAK TAK  kraj. Nr 9 

29 
LIPNIK  / 9 (stacja 
paliw)  / 04 

26060
3 29 Opatowski Lipnik LIPNIK  9 

stacj
a 

pali
w 04 676220.80 320818.16 

Km 
97+300 NIE TAK TAK  

kraj. Nr 9 
(stacja 
paliw) 

30 LIPNIK  / 77 / 02 
26060

3 30 Opatowski Lipnik LIPNIK  77  02 676452.83 320931.84 Km 0+100 NIE TAK TAK  kraj. Nr 77 

31 
LIPNIK  / dw. (szkoła)  
/ 01 

26060
3 31 Opatowski Lipnik LIPNIK  dw. 

szko
ła 01 675739.65 320922.75 Km 0+100 TAK NIE NIE  

dr. wew. 
(szkoła) 

32 
ŁOWNICA  / 337027 / 
01 

26060
3 32 Opatowski Lipnik ŁOWNICA  

33702
7  01 672621.68 317429.10 Km 2+700 TAK NIE NIE  

gminna nr 
337027 T 

33 
ŁOWNICA  / 337027 / 
02 

26060
3 33 Opatowski Lipnik ŁOWNICA  

33702
7  02 672610.94 317421.78 Km 2+700 NIE TAK NIE  

gminna nr 
337027 T 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7424F5B-EE67-438F-B1D4-5B9C4F7A5B42. Podpisany Strona 2



34 

MALICE 
KOŚCIELNE  / 1559 / 
01 

26060
3 34 Opatowski Lipnik 

MALICE 
KOŚCIELNE  1559  01 677451.61 325467.43 Km 6+300 TAK NIE NIE  

pow. nr 
0730 T 

35 

MALICE 
KOŚCIELNE  / 1559 / 
02 

26060
3 35 Opatowski Lipnik 

MALICE 
KOŚCIELNE  1559  02 677462.06 325450.88 Km 6+300 TAK NIE NIE  

pow. nr 
0730 T 

36 

MALICE 
KOŚCIELNE  / 1559 / 
03 

26060
3 36 Opatowski Lipnik 

MALICE 
KOŚCIELNE  1559  03 678112.45 324905.37 Km 7+300 NIE TAK NIE  

pow. nr 
0730 T 

37 

MALICE 
KOŚCIELNE  / 1559 / 
04 

26060
3 37 Opatowski Lipnik 

MALICE 
KOŚCIELNE  1559  04 678111.28 324895.85 Km 7+300 TAK NIE NIE  

pow. nr 
0730 T 

38 MALŻYN  / 1554 / 01 
26060

3 38 Opatowski Lipnik MALŻYN  1554  01 672047.36 320321.87 Km 3+200 TAK NIE NIE  
Pow. 0725 

T 

39 MALŻYN  / 1554 / 02 
26060

3 39 Opatowski Lipnik MALŻYN  1554  02 672041.11 320314.84 Km 3+200 TAK NIE NIE  
Pow. 0725 

T 

40 
MALŻYN  / 1554 
(remiza OSP)  / 03 

26060
3 40 Opatowski Lipnik MALŻYN  1554 

remi
za 

OSP 03 672274.71 319811.82 Km 3+800 TAK NIE NIE  
Pow. 0725 

T 

41 
MALŻYN  / 1554 
(remiza OSP)  / 04 

26060
3 41 Opatowski Lipnik MALŻYN  1554 

remi
za 

OSP 04 672265.48 319804.49 Km 3+800 NIE TAK NIE  
Pow. 0725 

T 

42 
MIĘDZYGÓRZ  / 1560 
/ 01 

26060
3 42 Opatowski Lipnik 

MIĘDZYGÓR
Z  1560  01 679781.79 323042.09 Km 6+900 NIE TAK NIE  

Pow. 0731 
T 

43 
MIĘDZYGÓRZ  / 1560 
/ 02 

26060
3 43 Opatowski Lipnik 

MIĘDZYGÓR
Z  1560  02 680873.97 322365.92 Km 8+300 NIE TAK NIE  

Pow. 0731 
T 

44 
MĘCZENNICE  / 1559 
(remiza OSP)  / 02 

26060
3 44 Opatowski Lipnik 

MĘCZENNIC
E  1559 

remi
za 

OSP 02 678373.78 324914.75 Km 7+700 TAK NIE NIE  
pow. nr 
0730 T 

45 
MĘCZENNICE  / 1559 
/ 03 

26060
3 45 Opatowski Lipnik 

MĘCZENNIC
E  1559  03 678503.32 32490.61 Km 7+900 NIE TAK NIE  

pow. nr 
0730 T 

46 
MĘCZENNICE  / 1559 
/ 04 

26060
3 46 Opatowski Lipnik 

MĘCZENNIC
E  1559  04 678827.88 324901.56 Km 8+200 TAK NIE NIE  

pow. nr 
0730 T 

47 
MĘCZENNICE  / 
337006 / 01 

26060
3 47 Opatowski Lipnik 

MĘCZENNIC
E  

33700
6  01 678510.45 325769.04 Km 0+000 NIE TAK NIE  

gminna nr 
337006 

T>2 

48 
SŁABUSZEWICE  / 
1561 (remiza OSP)  / 01 

26060
3 48 Opatowski Lipnik 

SŁABUSZEWI
CE  1561 

remi
za 

OSP 01 678784.03 323585.99 Km 1+600 TAK NIE NIE  
pow. 0732 

T 

49 
SŁABUSZEWICE  / 
1561 (remiza OSP)  / 02 

26060
3 49 Opatowski Lipnik 

SŁABUSZEWI
CE  1561 

remi
za 

OSP 02 678770.12 323581.74 Km 1+600 NIE TAK NIE  
pow. 0732 

T 

50 
SŁABUSZEWICE  / 
1561 / 03 

26060
3 50 Opatowski Lipnik 

SŁABUSZEWI
CE  1561  03 678917.04 322961.96 Km 2+500 TAK NIE NIE  

pow. 0732 
T 

51 
SŁABUSZEWICE  / 
1561 / 04 

26060
3 51 Opatowski Lipnik 

SŁABUSZEWI
CE  1561  04 678896.05 322945.70 Km 2+500 TAK NIE NIE  

pow. 0732 
T 

52 
SŁABUSZEWICE  / 
1561 / 05 

26060
3 52 Opatowski Lipnik 

SŁABUSZEWI
CE  1561  05 678422.17 322339.84 Km 3+200 NIE TAK TAK  

pow. 0732 
T 

53 
SŁABUSZEWICE  / 
337003 / 01 

26060
3 53 Opatowski Lipnik 

SŁABUSZEWI
CE  

33700
3  01 679454.79 323935.94 Km 0+000 NIE TAK NIE  

gminna nr 
337003 T 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7424F5B-EE67-438F-B1D4-5B9C4F7A5B42. Podpisany Strona 3



54 
SŁABUSZEWICE  / 
337003 / 02 

26060
3 54 Opatowski Lipnik 

SŁABUSZEWI
CE  

33700
3  02 679947.66 323660.11 Km 0+600 TAK NIE NIE  

gminna nr 
337003 T 

55 
SŁABUSZEWICE  / 
337044 / 01 

26060
3 55 Opatowski Lipnik 

SŁABUSZEWI
CE  

33704
4  01 678774.32 323280.42 Km 2+800 TAK NIE NIE  

gminna nr 
337044 T 

56 SŁOPTÓW  / 1554 / 01 
26060

3 56 Opatowski Lipnik SŁOPTÓW  1554  01 673626.51 319088.92 Km 5+200 TAK NIE NIE  
Pow. 0725 

T 

57 SŁOPTÓW  / 1554 / 02 
26060

3 57 Opatowski Lipnik SŁOPTÓW  1554  02 673618.26 319079.10 Km 5+200 NIE TAK NIE  
Pow. 0725 

T 

58 SŁOPTÓW  / 1554 / 03 
26060

3 58 Opatowski Lipnik SŁOPTÓW  1554  03 674253.96 318611.67 Km 5+700 TAK NIE NIE  
Pow. 0725 

T 

59 SŁOPTÓW  / 1554 / 04 
26060

3 59 Opatowski Lipnik SŁOPTÓW  1554  04 674249.32 318581.05 Km 5+700 NIE TAK NIE  
Pow. 0725 

T 

60 
STERNALICE  / 1588 / 
01 

26060
3 60 Opatowski Lipnik STERNALICE  1588  01 676273.78 317643.85 Km 1+800 TAK NIE NIE  

Pow. 0797 
T 

61 
STERNALICE  / 1588 / 
02 

26060
3 61 Opatowski Lipnik STERNALICE  1588  02 676266.41 317622.61 Km 1+800 TAK NIE NIE  

Pow. 0797 
T 

62 
STERNALICE  / 1588 / 
03 

26060
3 62 Opatowski Lipnik STERNALICE  1588  03 676897.22 317712.40 Km 2+500 TAK NIE NIE  

Pow. 0797 
T 

63 
STERNALICE  / 1588 / 
04 

26060
3 63 Opatowski Lipnik STERNALICE  1588  04 676922.07 317704.05 Km 2+500 TAK NIE NIE  

Pow. 0797 
T 

64 
STERNALICE  / 
337039 / 01 

26060
3 64 Opatowski Lipnik STERNALICE  

33703
9  01 676178.47 317553.47 Km 1+500 TAK NIE NIE  

gminna nr 
337039 T 

65 
STERNALICE  / 
337039 / 02 

26060
3 65 Opatowski Lipnik STERNALICE  

33703
9  02 676173.19 317550.54 Km 1+500 TAK NIE NIE  

gminna nr 
337039 T 

66 
STERNALICE  / 
337040 / 01 

26060
3 66 Opatowski Lipnik STERNALICE  

33704
0  01 677182.57 317253.91 Km 0+600 TAK NIE NIE  

gminna nr 
337039 T 

67 
STERNALICE  / 
337040 / 02 

26060
3 67 Opatowski Lipnik STERNALICE  

33704
0  02 677188.87 317242.33 Km 0+600 TAK NIE NIE  

gminna nr 
337039 T 

68 
STERNALICE  / 
337040 / 03 

26060
3 68 Opatowski Lipnik STERNALICE  

33704
0  03 677026.66 316698.44 Km 1+300 TAK NIE NIE  

gminna nr 
337039 T 

69 
STERNALICE  / 
337040 / 04 

26060
3 69 Opatowski Lipnik STERNALICE  

33704
0  04 676994.92 316684.23 Km 1+300 TAK NIE NIE  

gminna nr 
337039 T 

70 
STUDZIANKI  / 
337008 / 01 

26060
3 70 Opatowski Lipnik STUDZIANKI  

33700
8  01 680781.98 325853.27 Km 1+300 TAK NIE NIE  

gminna nr 
337008 T 

71 
STUDZIANKI  / 
337008 / 02 

26060
3 71 Opatowski Lipnik STUDZIANKI  

33700
8  02 680794.14 325847.56 Km 1+300 NIE TAK NIE  

gminna nr 
337008 T 

72 
UBLINEK  / 337019 / 
01 

26060
3 72 Opatowski Lipnik UBLINEK  

33701
9  01 670039.26 322110.45 Km 0+900 NIE TAK NIE  

gminna nr 
337019 T 

73 
UBLINEK  / 337021 / 
02 

26060
3 73 Opatowski Lipnik UBLINEK  

33702
1  02 668827.34 322348.05 Km 0+500 TAK NIE NIE  

gminna nr 
337021 T 

74 USARZÓW  / 1588 / 01 
26060

3 74 Opatowski Lipnik USARZÓW  1588  01 678563.18 318045.80 Km 4+600 NIE TAK NIE  
Pow. 0797 

T 

75 USARZÓW  / 1588 / 02 
26060

3 75 Opatowski Lipnik USARZÓW  1588  02 678569.58 318041.26 Km 4+600 TAK NIE NIE  
Pow. 0797 

T 

76 USARZÓW  / 1588 / 03 
26060

3 76 Opatowski Lipnik USARZÓW  1588  03 678433.69 319016.99 Km 5+600 NIE TAK NIE  
Pow. 0797 

T 

77 USARZÓW  / 1588 / 04 
26060

3 77 Opatowski Lipnik USARZÓW  1588  04 678441.26 319019.78 Km 5+600 TAK NIE NIE  
Pow. 0797 

T 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7424F5B-EE67-438F-B1D4-5B9C4F7A5B42. Podpisany Strona 4



78 WŁOSTÓW  / 9 / 01 
26060

3 78 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  9  01 671865.92 324014.45 
Km 
91+400 TAK NIE NIE  kraj. 9 

79 WŁOSTÓW  / 9 / 02 
26060

3 79 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  9  02 672001.27 323804.39 
Km 
91+800 TAK NIE NIE  kraj. 9 

80 WŁOSTÓW  / 9 / 03 
26060

3 80 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  9  03 672403.66 323330.08 
Km 
92+400 NIE TAK TAK  kraj. 9 

81 WŁOSTÓW  / 9 / 04 
26060

3 81 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  9  04 672516.75 323179.20 
Km 
92+500 NIE TAK TAK  kraj. 9 

82 WŁOSTÓW  / 9 / 05 
26060

3 82 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  9  05 673660.50 322011.43 
Km 
94+200 TAK NIE TAK  kraj. 9 

83 WŁOSTÓW  / 9 / 06 
26060

3 83 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  9  06 673756.01 321887.50 
Km 
94+300 TAK NIE TAK  kraj. 9 

84 WŁOSTÓW  / 9 / 07 
26060

3 84 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  9  07 674852.39 321250.44 
Km 
95+675 TAK NIE NIE  kraj. 9 

85 WŁOSTÓW  / 9 / 08 
26060

3 85 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  9  08 674915.67 321222.31 
Km 
95+740 TAK NIE NIE  kraj. 9 

86 
WŁOSTÓW  / 1549 / 
01 

26060
3 86 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  1549  01 671798.34 322791.89 

Km 
14+100 TAK NIE NIE  

pow. 0720 
T 

87 
WŁOSTÓW  / 1549 / 
02 

26060
3 87 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  1549  02 671805.32 322784.28 

Km 
14+100 NIE TAK NIE  

pow. 0720 
T 

88 
WŁOSTÓW  / 1554 
(Kościół)  / 01 

26060
3 88 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  1554 

Koś
ciół 01 672199.12 322797.75 Km 0+500 TAK NIE NIE  

Pow. 0725 
T  

89 
WŁOSTÓW  / 1554 
(Kościół)  / 02 

26060
3 89 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  1554 

Koś
ciół 02 672196.97 322814.75 Km 0+500 TAK NIE NIE  

Pow. 0725 
T  

90 
WŁOSTÓW  / 1554 / 
03 

26060
3 90 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  1554  03 672116.60 321982.13 Km 1+700 TAK NIE NIE  

Pow. 0725 
T 

91 
WŁOSTÓW  / 1554 / 
04 

26060
3 91 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  1554  04 672112.11 321990.33 Km 1+700 TAK NIE NIE  

Pow. 0725 
T  

92 
WŁOSTÓW  / 337051 
(szkoła)  / 02 

26060
3 92 Opatowski Lipnik WŁOSTÓW  

33705
1 

szko
ła 02 672335.11 323008.11 Km 0+040 TAK NIE NIE  

gminna 
337051 T 

93 
ZACHOINIE  / 337032 
/ 01 

26060
3 93 Opatowski Lipnik ZACHOINIE  

33703
2  01 673690.09 319710.16 Km 0+000 NIE TAK NIE  

gminna 
337032 T 

94 
ZACHOINIE  / 337032 
/ 02 

26060
3 94 Opatowski Lipnik ZACHOINIE  

33703
2  02 673692.48 319716.31 Km 0+000 TAK NIE NIE  

gminna 
337032 T 

95 
ŻURAWNIKI  / 337044 
/ 01 

26060
3 95 Opatowski Lipnik ŻURAWNIKI  

33704
4  01 676766.85 323560.94 Km 0+600 TAK NIE TAK  

gminna 
337044 T 

96 
ŻURAWNIKI  / 337044 
/ 02 

26060
3 96 Opatowski Lipnik ŻURAWNIKI  

33704
4  02 676763.38 323553.17 Km 0+600 TAK NIE NIE  

gminna 
337044 T 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7424F5B-EE67-438F-B1D4-5B9C4F7A5B42. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiana uchwały Nr  XXX/232/2013 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2013 r., zmienionej 

uchwałą Nr XXXIX/339/2013 Rady Gminy w Lipniku z dnia 22 listopada 2013 r. oraz uchwałą nr 
XVII/140/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 lutego 2016 r. ma na celu zmianę nazewnictwa 
przystanków położonych przy drogach powiatowych. Zmiana ta podyktowana jest Uchwałą nr 4905/22 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie nadania numerów dla dróg 
powiatowych na obszarze Województwa Świętokrzyskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7424F5B-EE67-438F-B1D4-5B9C4F7A5B42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



